CAMPUS DE JACAREZINHO

Campus de Jacarezinho – Sede Administrativa – Av. Manoel Ribas, 215 – 1º e 2º andar, CEP 86400-000
Jacarezinho – Paraná – fone/fax 43 3525 7232 – www.uenp.edu.br/cj – e-mail: cj@uenp.edu.br

EDITAL Nº 024/2018 GD – CJ/UENP

A Direção do Campus de Jacarezinho, da Universidade Estadual do Norte do Paraná, no uso

de suas atribuições legais e regimentais, resolve, considerando o Edital 022/2018 GD –

CJ/UENP, divulgar a homologação das inscrições, horário e local da prova escrita do Teste

Seletivo para Estagiário, conforme segue:

RECEPÇÃO – SEDE ADMINISTRATIVA DO CAMPUS

NOME RG SITUAÇÃO

Agnes Larissa da Silva Nascimento 14.147.983-0 PR Indeferido – não atende os

requisitos do Edital 022/2018

Edivânia Pereira da Costa 13.754.582-9 PR Indeferido – não atende os requisitos

e item 1.9 do Edital 022/2018

Isabelle Soares Possetti 10.982.339-2 PR Deferido

Vinicius Rodrigues Sebastião 13.765.386-9 PR Deferido

SALA DE TREINAMENTO COM PESOS – CCS

NOME RG SITUAÇÃO

Nathalia Roberta dos SantosVidoto 42.361.427-7 SP Deferido

Ricardo Siqueira de Oliveira 9.455.495-0 PR Deferido

Sabrina Marçal Ribeiro 12.497.818-1 PR Deferido

RECEPÇÃO E XEROX – CCHE/CLCA

NOME RG SITUAÇÃO

Ellen Cristina Leão da Silva 58.264.253-X SP Deferido

Estefania Pereira da Costa 13.935.127-4 PR Deferido

Kildery Henrique Morais 15.239.563-9 PR Deferido

Letícia Davanso de Oliveira

Gonçalves

13.924.974-7 PR Indeferido – não atende os

requisitos do Edital 022/2018

Mariana Florentino Geronimo 13.884.679-2 PR Deferido

Victor Manuel de Souza 13.927.457-1 PR Deferido

http://www.cj.uenp.edu.br/

CAMPUS DE JACAREZINHO

Campus de Jacarezinho – Sede Administrativa – Av. Manoel Ribas, 215 – 1º e 2º andar, CEP 86400-000
Jacarezinho – Paraná – fone/fax 43 3525 7232 – www.uenp.edu.br/cj – e-mail: cj@uenp.edu.br

PROTOCOLO CCHE/CLCA

NOME RG SITUAÇÃO

Gabriele Gomes de Oliveira 14.611.976-0 PR Deferido

João Emanuel Santos Oliveira 14.277.128-4 PR Deferido

João Oliveira de Vieira Neto 14.763.908-2 PR Deferido

NUCLEO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO – NTI

NOME RG SITUAÇÃO

Júlia Francisquini Fritegotto 13.172.469-1 PR Deferido

FINANCEIRO

Não houve candidato inscrito

NOME RG SITUAÇÃO

Luis Paulo Lorbieski 15.051.732-0 PR Indeferido – não atende item

1.10 do Edital 022/2018

Os candidatos que tiveram sua inscrição deferida devem comparecer munidos de documento

de identificação com foto no Bloco II, do Centro de Letras, Comunicação e Artes, Rua Padre

Melo, 1200, às 17h30min, no dia 12 de julho de 2018.

 PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Jacarezinho (PR) 09 de fevereiro de 2018.

  Assinado no Original

Prof. Dr. Fábio Antonio Néia Martini

              Diretor do Campus

http://www.cj.uenp.edu.br/